
Республиканские соревнования

среди детей и подростков

по легкой атлетике

”ШКОЛИАДА“

г.Минск, РЦОП по л/а

11.12.2024



11.12.2024

г.Минск, РЦОП по л/а

1кат. г.Минск

ВНК г.Минск

ВНК г.Минск

место Очки

1 2 718

2 2 589

3 2 360

4 2 338

5 2 337

6 2 273

7 1 909

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Брестская

Минская

г.Минск

Гомельская

Могилевская

Витебская

Гродненская

Командные результаты

Команда

Главный судья соревнований: Бут-Гусаим Н.А.

Главный секретарь соревнований: Епимашко В.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Шкробов Д.В.



11.12.2024

г.Минск, РЦОП по л/а

Смешанная эстафета 200(д)+400(м)+200(д)+400(м) Начало: 13:00

1

160

175

161

178

Митрашевская Валерия

Вага Глеб

Сикорская Варвара

Гнедчик Клим

19.01.2013

14.08.2012

16.12.2013

04.08.2012

г.Минск к 3.04,49 70

2

64

61

65

62

Ким Кира

Прус Тимофей

Савельева Екатерина

Ковалев Глеб

20.08.2013

15.10.2012

23.08.2012

25.04.2012

Гомельская к 3.11,84 60

3

114

110

100

109

Павлюкевич Кира

Калабухов Савва

Гиль Алена

Бульковский Филипп

05.08.2012

06.08.2013

02.09.2012

13.07.2012

Гродненская к 3.20,37 50

4

127

139

121

140

Мазурина Евгения

Пищев Даниил

Макшова София

Солдатенко Михаил

30.07.2013

17.09.2012

13.11.2012

22.02.2013

Могилевская к 3.23,75 40

5

10

23

12

27

Мушиц София

Белоус Илья

Леонюк Анна

Кийко Даниил

22.07.2013

05.02.2013

15.11.2012

23.07.2013

Брестская к 3.27,52 30

6

35

50

34

51

Шведова Эвелина

Гуков Александр

Шубина Милана

Лятоха Денис

04.12.2012

23.11.2012

25.08.2013

09.11.2012

Витебская к 3.31,53 20

7

197

193

196

194

Лапаник Екатерина

Меркуль Игнатий

Винникова Полина

Давыдчик Матвей

18.04.2012

11.02.2013

09.08.2012

26.09.2012

Минская к 3.32,58 10
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11.12.2024

г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 60 метров. Мальчики Начало:

забег финал

1 49 Михеев Устин 20.11.2012 Витебская ГУО «Гимназия №1 г.Витебска» к 8,27 8,10 78 Коваленко В.А.

2 175 Вага Глеб 14.08.2012 г.Минск ГУО «Гимназия № 12 г.Минска» к 8,15 8,12 78 Сидорович, Курицына

3 25 Савило Даниил 30.01.2012 Брестская ГУО «СШ №15 г.Пинска» к 8,31 8,27 70 Демьянчик А.Т.

4 176 Литвинович Никита 24.05.2012 г.Минск ГУО «Гимназия № 25 г.Минска» к 8,28 8,31 70 Абдуллаев

5 103 Тевель Илья 26.09.2012 Гродненская ГУО "Переганцевская базовая школа" к 8,49 8,34 70 Гришко А.В.

6 140 Солдатенко Михаил 22.02.2013 Могилевская ГУО "Средняя школа №26 г. Могилева" к 8,55 8,38 67 Ильюшенко В.И.

7 105 Бык Артем 02.06.2012 Гродненская ГУО "Гимназия 6 имени Ф.Э. Дзержинского  г. Гродно" к 8,51 8,42 67 Горбач Ю.Ю.

8 61 Прус Тимофей 15.10.2012 Гомельская ГУО «Средняя школа №2 г.Мозыря» к 8,64 8,57 61 Романова Ж.В.

9 177 Дроздов Роман 30.08.2012 г.Минск ГУО «СШ № 135 г.Минска» к 8,67 58 Чипизубов А.

10 139 Пищев Даниил 17.09.2012 Могилевская ГУО "Средняя школа № 8 г. Могилева" к 8,73 58 Маколова Е.И.

11 62 Ковалев Глеб 25.04.2012 Гомельская ГУО «Гимназия №51 г.Гомеля» к 8,74 58 Мащенко А.А.

12 141 Шапиро Матвей 19.08.2012 Могилевская ГУО «Вейнянская средняя школа» к 8,75 55 Голянтов С.А.

12 27 Кийко Даниил 23.07.2013 Брестская ГУО «СШ №14 имени Е.М.Фомина г.Бреста» к 8,75 55 Казаченок Т.А.

14 193 Меркуль Игнатий 11.02.2013 Минская ГУО «Средняя школа № 1 п. Дружный» к 8,79 55 Зиятдинов И.Р.

15 63 Пакульнис Максим 08.12.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №27 г.Гомеля» к 8,80 55 Мартынов В.И./Медведева Д.С. 

16 26 Чистов Всеволод 22.10.2012 Брестская ГУО «Гимназия №3 г.Пинска» к 8,93 53 Германович И.Г.

17 194 Давыдчик Матвей 26.09.2012 Минская ГУО «Узденская средняя школа №2 имени К.К.Крапивы» к 9,04 51 Былина Е.И.

18 51 Лятоха Денис 09.11.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №1 г.Поставы» к 9,05 49 Бузанов Н.Б.

18 50 Гуков Александр 23.11.2012 Витебская УО «Полоцкая государственная гимназия №2» к 9,05 49 Клипицкий Д.А.

20 195 Кулик Вадим 23.12.2012 Минская ГУО «Клецкая средняя школа № 3» к 9,08 49 Ермашеви С.Р.

21 104 Медведев Дмитрий 03.09.2012 Гродненская ГУО "Жировичская средняя школа Слонимского района" к 10,49 24 Кинчак М.Г.
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11.12.2024

г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 60 метров. Девочки Начало:

забег финал

1 121 Макшова София 13.11.2012 Могилевская ГУО «Средняя школа № 9 г. Могилева» к 8,68 8,55 74 Климова Г.С.

2 64 Ким Кира 20.08.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №12 г.Жлобина» к 8,66 8,601 74 Бовтрель В.Л.

3 161 Сикорская Варвара 16.12.2013 г.Минск ГУО «СШ № 62 г.Минска» к 8,76 8,603 74 Букато Е.

4 162 Клышко Полина 25.03.2013 г.Минск ГУО «СШ № 167 г.Минска» к 8,80 8,73 70 Курицына

5 10 Мушиц София 22.07.2013 Брестская ГУО «СШ №33 г.Бреста» к 8,88 8,74 70 Манчак О.Н.

6 65 Савельева Екатерина 23.08.2012 Гомельская ГУО «Средняя школа №29 г.Гомеля» к 8,81 8,81 67 Королева Е.А./Гулевич Т.А.

7 196 Винникова Полина 09.08.2012 Минская ГУО «Самохваловичская средняя школа» к 8,75 8,82 67 Турова А.Н.

8 160 Митрашевская Валерия 19.01.2013 г.Минск ГУО «Гимназия № 75 г.Минска» к 8,82 8,95 61 Филько Е.

9 11 Марчук Виктория 28.01.2013 Брестская ГУО «СШ №17 г.Бреста» к 8,98 61 Широкий В.В.

10 106 Неверо Валерия 09.07.2012 Гродненская ГУО "Гимназия № 1 г. Лида" к 8,99 61 Банцевич С.С.

11 132 Ходанович Анастасия 25.07.2013 Могилевская ГУО "Средняя школа №40 г. Могилева" к 9,03 61 Темрук М.Н.

12 34 Шубина Милана 25.08.2013 Витебская ГУО «Гимназия №5 г.Витебска» к 9,05 58 Водчиц П.Н.

13 130 Юдина Ульяна 02.12.2012 Могилевская ГУО "Гимназия № 2 г. Бобруйска" к 9,09 58 Бокий С.А.

14 36 Чудовская Екатерина 27.09.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №16 г.Полоцка» к 9,14 58 Спириденок Н.П.

15 66 Данцова Виктория 24.02.2012 Гомельская ГУО «Гимназия г.Ветки» к 9,16 56 Бадюлин В.А./Паршина А.П.

16 107 Лишко Маргарита 05.01.2013 Гродненская ГУО "Средняя школа № 1 г.Скиделя им. В.Г. Пешко" к 9,31 54 Свитич Е.А.

17 35 Шведова Эвелина 04.12.2012 Витебская ГУО «Гимназия г.Барани» к 9,38 52 Кучинский И.К.

18 12 Леонюк Анна 15.11.2012 Брестская ГУО «Высоковская СШ имени Н.Н.Руденко» к 9,40 52 Романюк А.В.

19 197 Лапаник Екатерина 18.04.2012 Минская ГУО «Гимназия № 2 г.Слуцка» к 9,46 50 Федорович А.Ю.

20 108 Бавунова Дарья 20.05.2012 Гродненская ГУО "Средняя школа № 2 г.Слонима" к 9,63 48 Бондаловская М.И.

21 198 Калоша Кира 03.12.2013 Минская ГУО «Средняя школа № 3 г. Столбцы» к 9,73 46 Босая С.В.
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11.12.2024

г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 800 метров. Мальчики Начало:

1 178 Гнедчик Клим 04.08.2012 г.Минск ГУО «СШ № 85 г.Минска» к 2.17,54 83 Гнедчик О.

2 179 Горностай Роман 16.01.2012 г.Минск ГУО «СШ № 56 г.Минска» к 2.25,85 70 Корнейчук П.

3 60 Рогачевский Михаил 08.10.2013 Витебская ГУО «Верхнедвинская гимназия» к 2.26,51 69 Гагалинский А.В.

4 109 Бульковский Филипп 13.07.2012 Гродненская ГУО "Средняя шола № 23 имени Ф.П.Гудея г. Гродно" к 2.29,15 66 Касюк А.А.

5 180 Шатрун Владислав 13.12.2012 г.Минск ГУО «Гимназия № 21 г.Минска» к 2.31,11 63 Крук А.

6 28 Чеплянский Денис 24.01.2012 Брестская ГУО «СШ №12 г.Пинска» к 2.31,65 63 Архипович С.С.

7 80 Гарист Евгений 12.11.2012 Гомельская ГУО «Гимназия №1 г.Жлобина» к 2.32,77 61 Бовтрель В.Л.

8 182 Бельский Богдан 06.03.2013 Минская ГУО «Средняя школа № 3 г.Вилейки имени В.Л.Сосонко» к 2.33,47 61 Жук Т.Л.

9 110 Калабухов Савва 06.08.2013 Гродненская ГУО "Средняя школа №40 имени В.И.Кремко г. Гродно" к 2.36,47 57 Зайко С.М.

10 79 Рогальский Макар 02.05.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №9 г.Мозыря» к 2.36,69 57 Бутковская Е.Н.

11 146 Кузьмич Тимофей 06.12.2012 Могилевская ГУО "Средняя школа № 26 г. Бобруйска" к 2.38,74 55 Клоков С.В.

12 59 Краснощекий Максим 11.11.2013 Витебская ГУО «Базовая школа №10 г.Новополоцка» к 2.39,63 54 Буланая И.А.

13 81 Викторцов Егор 13.10.2012 Гомельская ГУО "Средняя школа №12 г.Жлобина" к 2.39,78 54 Бовтрель В.Л.

14 145 Гусаков Артур 05.06.2012 Могилевская ГУО "Гимназия №2 г. Могилева" к 2.40,09 53 Белочкин О.А.

15 147 Сорокин Александр 02.10.2012 Могилевская ГУО "Средняя школа №40 г. Могилева" к 2.41,54 52 Темрук М.Н.

16 111 Теребилко Арсений 25.08.2013 Гродненская ГУО "Остринская средняя школа А.С. Пашкевич (Тётки)" к 2.43,41 50 Фицева Е.Е.

17 30 Шпакевич Дмитрий 03.03.2013 Брестская ГУО «Ремельская СШ» к 2.45,91 48 Седляр В.И.

18 29 Красовский Александр 11.07.2012 Брестская ГУО «СШ №14 г.Пинска» к 2.46,32 48 Мотрунич А.К.

19 58 Лобацкий Станислав 17.09.2013 Витебская ГУО «Гимназия №1 г.Орши» к 2.52,57 43 Селиханович А.В.

183 Онищенко Давид 05.02.2013 Минская ГУО «Средняя школа № 1 п. Дружный» к DNF 0 Зиятдинов И.Р.

181 Ходосевич Никита 17.02.2012 Минская ГУО «Средняя школа №18 г.Борисова» к DNF 0 Стрельченок О.Ю
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11.12.2024

г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 500 метров. Девочки Начало:

1 165 Белановская Марьяна 14.11.2012 г.Минск ГУО «Гимназия № 38 г.Минска» к 1.27,49 71 Ковган С.

2 164 Арико Виктория 22.04.2013 г.Минск ГУО «Гимназия № 7 г.Минска» к 1.27,59 70 Маркевич В.В.

3 44 Бегун Екатерина 23.01.2013 Витебская ГУО «гимназия №2 г.Новополоцка» к 1.29,82 65 Вишневская Г.В., Сертукова В.М.

4 83 Матюшенко Раиса 16.10.2012 Гомельская ГУО «Средняя школа №14 г.Мозыря» к 1.31,60 62 Бутковская Е.Н.

5 82 Савенок Елизавета 23.10.2012 Гомельская ГУО «Гимназия №71 г.Гомеля» к 1.31,62 62 Федосов Е.В.

6 114 Павлюкевич Кира 05.08.2012 Гродненская ГУО "Гимназия № 10 имени Митрополита Филарета (Вахромеева) г. Гродно" к 1.32,19 60 Ленковец С.И.

7 163 Орловская Арина 13.06.2013 г.Минск ГУО «СШ № 194 г.Минска» к 1.32,85 59 Чипизубов А.

8 15 Юнчик Мария 17.01.2013 Брестская ГУО «Телеханская СШ имени К.К.Рокоссовского» к 1.34,32 57 Мялик С.Я.

9 45 Грибкова Вера 23.08.2012 Витебская УО «Полоцкая государственная гимназия №1» к 1.34,74 56 Жарская М.А.

10 113 Рахунок Елена 29.03.2013 Гродненская ГУО "Средняя школа № 2 г.Слонима" к 1.34,81 56 Бондаловская М.И.

11 127 Мазурина Евгения 30.07.2013 Могилевская ГУО "Средняя школа №9 г. Могилева" к 1.35,32 55 Мякшина А.Г.

12 186 Осипова Аделина 12.12.2012 Минская ГУО «Белорусскоязычная гимназия №2 г.Борисова» к 1.36,39 53 Жданович В.В.

13 84 Сыс Полина 02.12.2012 Гомельская ГУО «Средняя школа №7 г.Речица» к 1.36,82 53 Андреев В.М.

14 13 Кондер Екатерина 24.02.2013 Брестская ГУО "СШ 2 г.Столин" к 1.37,30 52 Бирук А.А.

15 184 Стрельская Мария 16.07.2014 Минская ГУО «Средняя школа № 3 г.Вилейки имени В.Л.Сосонко» к 1.37,88 51 Пильчук А.И

16 112 Тихомирова Адриана 25.04.2013 Гродненская ГУО "Средняя школа №26 имени А.Н.Сивачева г. Гродно" к 1.38,23 51 Езепчик Т.П.

17 185 Радюк Арина 04.07.2013 Минская ГУО «Дубовлянская средняя школа» к 1.40,02 48 Марчик А.В.

18 128 Сивакова Сифия 30.09.2013 Могилевская ГУО "Средняя школа № 37 г. Могилева" к 1.40,12 48 Конончик Е.В.

14 Верниковская Мария 25.05.2013 Брестская ГУО «Осовецкая СШ» к DNF 0 Лучиц Т.Я.

129 Стельмак Злата 11.02.2013 Могилевская ГУО "Средняя школа № 27 г. Бобруйска" к DNF 0 Арсентьев А.А.

43 Шерикова Маргарита 12.07.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №34 г.Витебска» к DQ 0 Москаленко А.С.
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11.12.2024

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину с разбега. Мальчики Начало:

1 2 3 4

1 169 Шлык Матвей 24.04.2012 г.Минск ГУО «СШ № 130 г.Минска» к 464 447 488 476 488 65

2 67 Пинчук Ярослав 29.11.2012 Гомельская ГУО «Речицкая районная гимназия им. В.Ф.Маргелова» к 456 433 462 471 471 61 Стариков А.В.

3 148 Темрук Макар 17.05.2012 Могилевская ГУО "Средняя школа №40 г. Могилева" к 418 448 444 464 464 59 Темрук М.Н.

4 199 Алешко Матвей 28.01.2013 Минская ГУО «Вилейская гимназия № 2» к х х 439 463 463 59 Плешак А.А.

5 98 Скробинский Владислав 31.01.2013 Гродненская ГУО "Правомостовская средняя школа" к 395 406 445 х 445 54 Станюкевич Д.О.

6 22 Хуснутдинов Кирил 25.10.2012 Брестская ГУО "Средняя школа №21 г.Барановичи" к 420 422 444 440 444 54 Лицкевич Ю.Е.

7 170 Сейфу Марк 21.10.2012 г.Минск ГУО «Гимназия № 37 г.Минска» к 423 439 409 х 439 53 Макаревич

8 99 Моргун Матвей 23.09.2012 Гродненская ГУО "Средняя школа № 3 г. Волковыска" к 413 438 428 419 438 53 Сидоркевич С.Г.

9 97 Макей Никита 17.01.2013 Гродненская ГУО "Гимназия г. Щучина" к 417 363 430 430 51 Макей А.Л.

10 68 Кот Роман 23.03.2012 Гомельская ГУО «Гимназия №51 г.Гомеля» к 385 429 414 429 50 Мащенко А.А.

11 53 Жук Демид 15.11.2013 Витебская ГУО «Базовая школа №10 г.Новополоцка» к 398 419 424 424 49 Ласточкина Д.С.

12 69 Перелыгин Даниил 09.02.2012 Гомельская ГУО «Гимназия г.Ветки» к 402 423 х 423 49 Бадюлин В.А./Паршина А.П.

13 52 Пузанов Герман 31.10.2012 Витебская ГУО «Гимназия г.Лепеля» к 420 411 х 420 48 Ткаченко С.Н.

14 150 Баранов Евгений 10.11.2012 Могилевская ГУО "Мазоловская средняя школа" к 415 363 394 415 47 Азаренко А.Ф.

15 171 Зеневич Андрей 14.10.2012 г.Минск ГУО «СШ № 172 г.Минска» к 401 х 412 412 46 Филимонова Е.Ю.

16 24 Назаров Марк 08.08.2013 Брестская ГУО «СШ №26 г.Бреста» к 402 410 406 410 46 Козел А.П

17 54 Молявка Виктор 17.01.2012 Витебская ГУО «Дисненская средняя школа» к 395 400 406 406 45 Гиржда И.И.

18 201 Свирид Андрей 20.10.2012 Минская ГУО «Гатовская средняя школа» к 382 405 376 405 44 Паращенко С.И.

19 200 Зуенок Дмитрий 06.05.2012 Минская ГУО «Средняя школа № 8 г. Жодино» к 401 387 387 401 43 Пекарский И.В.

20 23 Белоус Илья 05.02.2013 Брестская ГУО "СШ №2 г.Столина им. С.П.Каплуна" к 346 х 395 395 42 Бирук А.А.

21 149 Михалев Кирилл 31.03.2013 Могилевская ГУО "Средняя школа №45 г. Могилева" к 360 362 382 382 39 Редкозубов Н.И.

0 0

0 0

Школа

М
ес

то

№ Фамилия Имя
Дата

рожд.
Область

13:20

Учитель / Тренер

У
ч

ас
ти

е Попытка

Р
ез

у
л
ь
та

т

О
ч

к
и



11.12.2024

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину с разбега. Девочки Начало:

1 2 3 4

1 37 Мешкова Ульяна 02.08.2012 Витебская ГУО «Гимназия №5 г.Витебска» к 410 420 418 444 444 51 Водчиц П.Н.

2 155 Тишук Влада 05.09.2012 г.Минск ГУО «СШ № 1 г.Минска» к 437 393 435 443 443 51 Курицына

3 39 Лотфуллина Арина 01.11.2012 Витебская УО «Полоцкая государственная гимназия» к 392 395 413 434 434 48 Ходачек М.М., Сафрони О.М.

4 100 Гиль Алена 02.09.2012 Гродненская ГУО «Средняя школа № 32 имени Т.Г.Ларионовой г.Гродно» к 293 415 381 407 415 43 Лумянский В.В., Огородник Л.Е.

5 203 Бугай Варвара 16.11.2012 Минская ГУО «Средняя школа № 1 д. Копище» к 344 409 414 380 414 43 Максименко А.А.

6 134 Акулич Ярослава 03.04.2013 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Бобруйска" к 354 395 406 411 411 42 Казначеева А.Д.

7 154 Вечерко Варвара 10.09.2012 г.Минск ГУО «СШ № 109 г.Минска» к 335 х 410 401 410 41 Абдуллаев

8 156 Крыжова Эмилия 16.01.2014 г.Минск ГУО «СШ № 2 г.Минска» к 409 х 400 404 409 41 Летун А.

9 70 Мальцева Анна 10.03.2012 Гомельская ГУО «Средняя школа №15 г.Гомеля» к 397 х 401 401 39 Никитенко М.С.

10 38 Миронова Анастасия 20.09.2013 Витебская ГУО «Средняя школа №6 г.Полоцка» к 388 х 401 401 39 Минина И.А., Сафрони О.М.

11 8 Гончар Ярослава 09.09.2012 Брестская ГУО «СШ №12 г.Пинска» к 323 393 396 396 38 Архипович С.С.

12 102 Якута Валерия 11.03.2013 Гродненская ГУО "Средняя школа № 7 г. Гродно" к 379 372 393 393 37 Чумакова И.И.

13 133 Жукова София 18.06.2013 Могилевская ГУО "Средняя школа №42 г. Могилева" к 379 391 381 391 36 Азарова М.В.

14 9 Стрижич Кира 13.12.2012 Брестская ГУО «СШ №10 г.Пинска» к 388 373 372 388 35 Боричевский Н.Д.

15 135 Евмушкова Милана 12.12.2012 Могилевская ГУО "Средняя школа №1 г. Славгорода" к 384 384 349 384 34 Леонов А.М.

16 72 Бурцева Елизавета 27.09.2012 Гомельская ГУО «Средняя школа №34 г.Гомеля» к 367 366 375 375 32 Нечай Д.А./Афанасенкова И.О.

17 71 Верткина Антонина 13.12.2012 Гомельская ГУО «Средняя школа №10 г.Речицы» к 351 375 х 375 32 Стариков А.В.

18 7 Белянова Софья 12.09.2012 Брестская ГУО «Средняя школа № 9 г. Кобрина» к 306 368 355 368 30 Остапук С.Н.

19 204 Пыш Милана 11.06.2013 Минская ГУО "Гимназия № 3 г. Молодечно" к 324 356 310 356 27 Казак И.Н.

20 101 Ротько Екатерина 03.05.2013 Гродненская ГУО "Средняя школа № 7 г. Волковыска" к х 232 х 232 0 Смолян Н.О.

202 Запруцкая Александра 14.01.2014 Минская ГУО «Средняя школа № 1 д. Копище» к х х х NM 0 Максименко А.А.
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11.12.2024

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание теннисного мяча с места. Мальчики Начало:

1 2 3 4

1 56 Кулешов Тимофей 20.08.2012 Витебская ГУО «Гимназия №1 г.Орши» к 38,81 40,70 43,29 37,19 43,29 52 Селиханович А.В.

2 189 Якубович Кирилл 16.11.2012 Минская ГУО «Кривичская средняя школа» к 36,44 38,27 41,72 39,42 41,72 50 Дурейко Д.М.

3 142 Судков Глеб 14.04.2013 Могилевская ГУО "Барчицкая средняя школа" к 34,70 40,14 41,10 36,18 41,10 49 Яскевич Е.И.

4 21 Занько Эрик 23.10.2012 Брестская ГУО "Люсинская СШ имени Якуба Коласа" к х х 40,70 х 40,70 49 Наумик М.И.

5 91 Воронецкий Дмитрий 09.11.2012 Гродненская Гродненский район, ГУО "Средняя школа № 1 г.Скиделя имени В.Г.Пешко" к 37,15 38,65 39,90 37,98 39,90 48 Симоненко А.С.

6 174 Качановский Максим 15.05.2012 г.Минск ГУО «СШ № 93 г.Минска» к 36,30 39,62 х 37,90 39,62 47 Исмагулов В.В.

7 74 Макшанов Иван 07.07.2012 Гомельская ГУО «Средняя школа №9 г.Жлобина» к 36,77 39,57 х 39,40 39,57 47 Бовтрель В.Л.

8 73 Коломиец Всеволод 24.02.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №27 г.Гомеля» к 39,00 36,55 37,67 39,34 39,34 47 Коноплич Ю.С.

9 172 Лухверчик Артем 27.06.2012 г.Минск ГУО «СШ № 194 г.Минска» к х 36,70 38,89 38,89 46 Подвашицкая Т.

10 55 Швендик Артем 01.04.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №1 г.Новолукомля» к 38,74 х х 38,74 46 Родашкевич В.В.

11 75 Клопков Захар 03.01.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №3 г.Хойники» к 33,39 х 38,49 38,49 44 Смольский С.М.

12 92 Павлович Владислав 23.06.2014 Гродненская ГУО "Средняя школа № 2 г.Слонима" к х 33,99 38,00 38,00 44 Бондаловская М.И.

13 20 Глух Даниил 02.02.2013 Брестская ГУО «Ревятичская СШ» к 35,26 37,33 х 37,33 44 Пригодич А.Н.

14 144 Казебродский Тимофей 01.03.2014 Могилевская ГУО "Черноручская средняя школа" к 32,81 37,22 х 37,22 44 Киселев Н.Н.

15 187 Белышев Ярослав 10.04.2012 Минская ГУО «Ананичская средняя школа» к 35,67 37,19 х 37,19 44 Кремень Е.П.

16 173 Рытов Никита 12.08.2012 г.Минск ГУО «Гимназия № 17 г.Минска» к 30,64 х 37,17 37,17 44

17 143 Траханов Дмитрий 28.12.2012 Могилевская ГУО "Средняя школа №1 г.п. Хотимска" к 36,03 37,10 х 37,10 44 Федосов С.П.

18 93 Невгень Павел 30.10.2012 Гродненская Гродненский район, ГУО "Средняя школа № 1 г.Скиделя имени В.Г.Пешко" к 34,79 34,65 28,79 34,79 40 Симоненко А.С.

19 188 Буслов Игорь 17.08.2012 Минская ГУО «Луговослободская средняя школа» к 30,69 31,89 34,79 34,79 40 Бурак Ю.Л.

20 57 Адамейко Александр 18.12.2012 Витебская ГУО «Гимназия г.Лепеля» к х 25,90 29,01 29,01 32 Щербач К.Е.

21 19 Якушев Даниил 25.05.2012 Брестская ГУО "СШ №3 г.Ганцевичи" к х х 28,11 28,11 31 Викторович О.и.
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11.12.2024

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание теннисного мяча с места. Девочки Начало:

1 2 3 4

1 40 Баюшева Евгения 02.12.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №16 г.Орши» к 31,84 35,64 32,75 21,25 35,64 59 Баранок В.В.

2 190 Шанцева Виолетта 17.12.2012 Минская ГУО «Средняя школа № 9 г. Жодино» к 30,45 32,60 35,50 32,58 35,50 59 Савченко С.В.

3 77 Савицкая Дарья 15.11.2012 Гомельская ГУО «Средняя школа №11 г.Мозыря» к 31,40 32,40 35,50 31,70 35,50 59 Чадий В.Г.

4 76 Буглак Виктория 03.09.2012 Гомельская ГУО «Средняя школа №11 г.Жлобина» к 31,05 35,30 31,80 33,56 35,30 58 Смеян Е.Н.

5 4 Масловская Валерия 24.06.2013 Брестская ГУО «Средняя школа № 9 г. Кобрина» к 34,17 32,86 34,40 33,54 34,40 56 Царевич О.С.

6 78 Харкевич Алина 27.09.2012 Гомельская ГУО «Средняя школа №15 г.Гомеля» к 29,15 33,40 33,74 31,73 33,74 55 Никитенко М.С.

7 159 Насевич Алина 28.05.2012 г.Минск ГУО «СШ № 126 г.Минска» к 31,10 31,60 33,00 29,35 33,00 54 Павловский А.В.

8 41 Шатыбелко Валерия 02.06.2013 Витебская ГУО «Залесская средняя школа Глубокского района» к 31,34 32,40 32,85 31,38 32,85 53 Лось И.В.

9 158 Загорцева Диана 06.03.2013 г.Минск ГУО «СШ № 202 г.Минска» к 31,74 29,36 28,60 31,74 51 Файбич Е.Н.

10 191 Камлюк Анна 15.10.2012 Минская ГУО «Замосточская средняя школа» к х х 30,80 30,80 49 Барков С.В.

11 6 Коротышевская Софья 02.12.2013 Брестская ГУО «СШ №16 г.Пинска» к 27,95 27,30 30,76 30,76 49 Левоцкий С.А.

12 95 Савко Анастасия 28.12.2012 Гродненская ГУО "Средняя школа № 1 г.Скиделя имени В.Г.Пешко" к 30,40 30,19 30,40 30,40 48 Симоненко А.С.

13 157 Орех Полина 01.11.2012 г.Минск ГУО «СШ № 25 г.Минска» к 26,34 28,97 29,94 29,94 47 Мануленко С.

14 94 Герасимчик Ульяна 12.12.2012 Гродненская ГУО "Средняя школа № 7 г.Слонима" к 26,70 29,45 27,20 29,45 46 Сивоха Т.Л.

15 125 Сотникова Дарья 09.10.2012 Могилевская ГУО «Средняя школа № 34 г. Могилева» к 29,25 29,40 27,54 29,40 46 Русова О.В.

16 192 Ахрем Елена 15.10.2013 Минская ГУО «Кривичская средняя школа» к 24,50 28,45 х 28,45 44 Дурейко Д.М.

17 126 Павлович Анастасия 17.01.2014 Могилевская ГУО "Гимназия г. Шклова" к 27,76 27,40 19,46 27,76 43 Даньков И.С.

18 96 Модырка Виктория 05.11.2012 Гродненская ГУО "Деречинская средняя школа" к 25,80 26,25 27,20 27,20 42 Белявский А.М.

19 124 Аксюченко Вера 16.01.2012 Могилевская ГУО "Средняя школа №3 г. Осиповичи" к х 27,10 24,40 27,10 42 Протасевич Л.П.

20 42 Адамович Дарья 18.08.2013 Витебская ГУО «Ржавская базовая школа Бешенковичского района» к 26,60 26,90 26,26 26,90 41 Кухто В.В.

21 5 Непогода Валерия 19.10.2012 Брестская  ГУО «Городищенская СШ имени М.А.Скипора Барановичского района» к 26,40 х х 26,40 40 Ошуркевич Ю.П.
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11.12.2024

г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 60 метров. Многоборье. Мальчики Начало:

1 46 Амосов Антон 05.09.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №27 г.Витебска» к 8,26 70 Корунная С.С.

2 87 Азарушкин Степан 25.08.2012 Гомельская ГУО «Средняя школа №1 г.Буда-Кошелева» к 8,32 70 Журавлев А.В.

3 167 Аль-Афар Осама 28.01.2012 г.Минск ГУО «СШ № 86 г.Минска» к 8,35 67

4 166 Стальмаков Александр 20.09.2012 г.Минск ГУО «СШ № 42 г.Минска» к 8,59 61

5 85 Демиденко Алексей 23.04.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №12 г.Жлобина» к 8,63 61 Бовтрель В.Л.

6 115 Каплун Матвей 20.01.2013 Гродненская ГУО "Первомайская СШ" к 8,71 58 Могильницкий Л.А.

7 18 Карл Артем 08.09.2012 Брестская ГУО «СШ д.Большие Мотыкалы» к 8,73 58 Кречко М.А., Криштопович Т.А.

8 168 Алисиевич Евгений 06.04.2012 г.Минск ГУО «Гимназия № 16 г.Минска» к 8,74 58

9 136 Маршин Иван 31.05.2012 Могилевская ГУО "Средняя школа №21 г. Могилева" к 8,75 55 Стаменкова Ю.А.

10 117 Остапкевич Евгений 14.11.2013 Гродненская ГУО "Средняя школа №41 имени А.Е.Кузнецова г.Гродно" к 8,84 55 Гульмантович Е.Л.

11 137 Бохон Андрей 13.12.2012 Могилевская ГУО "Средняя школа №27 г. Могилева" к 8,85 53 Рысенков В.И.

12 138 Руденя Тимур 24.09.2013 Могилевская ГУО "Гимназия №2 г. Могилева" к 8,86 53 Демянкова И.Н.

13 47 Протас Евгений 03.02.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №4 г.Новополоцка» к 8,88 53 Скуматов А.Н., Максименко Е.Ю.

14 48 Буторин Арсений 13.11.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №23 г.Орши» к 9,00 51 Яскевич А.М.

15 16 Сельванович Алексей 04.10.2012 Брестская ГУО "Средняя школа №9 г.Барановичи" к 9,07 49 Филимонов Н.Н.

16 205 Прокопец Савелий 31.05.2013 Минская ГУО «Заямновская средняя школа» к 9,13 49 Кручок Ю.А.

17 86 Рубахов Никита 27.10.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №2 г.Жлобина» к 9,24 47 Бовтрель В.Л.

18 116 Гаврош Арсений 15.02.2013 Гродненская ГУО "СШ № 14 г. Лиды" к 9,34 45 Каспер В.И.

19 207 Веремейчик Глеб 28.05.2013 Минская ГУО «Заславская средняя школа № 2» к 9,38 43 Черненко А.Н.

20 206 Яблонский Роман 04.08.2012 Минская ГУО «Средняя школа № 14 г.Молодечно» к 9,41 43 Мейсак Р.М.

21 17 Курадовец Даниил 22.03.2013 Брестская ГУО «СШ №10 г.Пинска» к 9,52 41 Курадовец Д.В.
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11.12.2024

г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 60 метров. Многоборье. Девочки Начало:

1 1 Юнчик Анна 30.11.2012 Брестская ГУО «СШ №15 г.Пинска» к 8,41 82 Демьянчик А.Т.

2 89 Макаревич Ксения 21.06.2012 Гомельская ГУО «Гимназия №51 г.Гомеля» к 8,53 78 Мащенко А.А.

3 122 Телепнева Полина 11.12.2012 Могилевская ГУО «Средняя школа № 35 г. Могилева» к 8,54 78 Москалев Д.Н.

4 88 Александренко Евгения 16.01.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №2 г.Рогачева им. В.М.Колестникова» к 8,59 74 Черных И.А./Пугачева Е.Ю.

5 32 Леошко Илона 25.10.2013 Витебская ГУО «Средняя школа №4 г.Витебска» к 8,62 74 Часовских Ю.А.

6 131 Макшова Дарина 13.11.2012 Могилевская ГУО «Средняя школа № 9 г. Могилева» к 8,76 67 Климова Г.С.

7 120 Чапля Ксения 21.02.2013 Гродненская ГУО "Первомайская СШ" к 8,84 67 Могильницкий Л.А.

8 2 Яскевич Анна 22.09.2012 Брестская ГУО «СШ №7 г.Бреста» к 8,91 64 Рогачук В.А.

9 3 Ребковец Валерия 09.12.2012 Брестская ГУО "Городищенская СШ" к 8,92 64 Вабищевич А.И.

10 208 Стулова София 26.09.2013 Минская ГУО «Средняя школа № 4 г. Червеня» к 8,96 61 Курьянчик С.Н.

11 33 Ширяева Лина 07.12.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №14 г.Новополоцка» к 8,97 61 Буланая И.А., Петрущенко С.В.

12 153 Малашевская Вера 01.09.2012 г.Минск ГУО «Гимназия № 2 г.Минска» к 9,09 58 Усович И.

12 209 Горупа Стефания 10.11.2012 Минская ГУО «Средняя школа № 10 имени С.Ф.Рубанова г.Слуцка» к 9,09 58 Алдухова И.С.

14 90 Маевская Ульяна 05.07.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №59 г.Гомеля» к 9,10 58 Брель Д.В./Ммащенко А.А.

14 119 Воронова Мила 18.07.2013 Гродненская ГУО "Гимназия № 2 г. Гродно" к 9,10 58 Заковраш А.Г.

16 123 Ледян Эмилия 09.11.2012 Могилевская ГУО «Средняя школа № 2 г. Бобруйска» к 9,13 58 Ильюшенко О.Е.

17 118 Куцко Александра 13.05.2013 Гродненская ГУО "Средняя школа № 9 имени И.М.Сухомлина г. Слонима" к 9,18 56 Герасимчик В.П.

18 151 Грабовская Ангелина 17.06.2014 г.Минск ГУО «Гимназия № 11 г.Минска» к 9,35 52 Лещукевич А.П.

19 31 Якутенко Мария 22.06.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №12 г.Витебска» к 9,37 52 Савончик М.П.

20 210 Сосновская Александра 20.05.2014 Минская ГУО «Средняя школа № 11 г.Слуцка» к 9,50 50 Сосновский Д.В.

21 152 Гаевская Альбина 27.09.2012 г.Минск ГУО «СШ № 201 г.Минска» к 9,55 48
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11.12.2024

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину с разбега. Многоборье. Мальчики Начало:

1 2 3

1 46 Амосов Антон 05.09.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №27 г.Витебска» к 445 514 482 514 72 Корунная С.С.

2 87 Азарушкин Степан 25.08.2012 Гомельская ГУО «Средняя школа №1 г.Буда-Кошелева» к 460 492 х 492 66 Журавлев А.В.

3 167 Аль-Афар Осама 28.01.2012 г.Минск ГУО «СШ № 86 г.Минска» к 482 483 471 483 64

4 166 Стальмаков Александр 20.09.2012 г.Минск ГУО «СШ № 42 г.Минска» к 462 452 456 462 59 Бас А.П.

5 85 Демиденко Алексей 23.04.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №12 г.Жлобина» к х 462 х 462 59 Бовтрель В.Л.

6 136 Маршин Иван 31.05.2012 Могилевская ГУО "Средняя школа №21 г. Могилева" к 426 448 408 448 55 Стаменкова Ю.А.

7 117 Остапкевич Евгений 14.11.2013 Гродненская ГУО "Средняя школа №41 имени А.Е.Кузнецова г.Гродно" к 441 439 428 441 53 Гульмантович Е.Л.

8 18 Карл Артем 08.09.2012 Брестская ГУО «СШ д.Большие Мотыкалы» к 426 438 411 438 53 Кречко М.А., Криштопович Т.А.

9 86 Рубахов Никита 27.10.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №2 г.Жлобина» к 400 436 417 436 52 Бовтрель В.Л.

10 47 Протас Евгений 03.02.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №4 г.Новополоцка» к 403 405 429 429 50 Скуматов А.Н., Максименко Е.Ю.

11 16 Сельванович Алексей 04.10.2012 Брестская ГУО "Средняя школа №9 г.Барановичи" к 394 423 397 423 49 Филимонов Н.Н.

12 138 Руденя Тимур 24.09.2013 Могилевская ГУО "Гимназия №2 г. Могилева" к х 417 х 417 47 Демянкова И.Н.

13 137 Бохон Андрей 13.12.2012 Могилевская ГУО "Средняя школа №27 г. Могилева" к 416 366 х 416 47 Рысенков В.И.

14 168 Алисиевич Евгений 06.04.2012 г.Минск ГУО «Гимназия № 16 г.Минска» к х 413 395 413 46

15 207 Веремейчик Глеб 28.05.2013 Минская ГУО «Заславская средняя школа № 2» к 392 354 324 392 41 Черненко А.Н.

16 115 Каплун Матвей 20.01.2013 Гродненская ГУО "Первомайская СШ" к х х 388 388 40 Могильницкий Л.А.

17 116 Гаврош Арсений 15.02.2013 Гродненская ГУО "СШ № 14 г. Лиды" к 370 379 348 379 38 Каспер В.И.

18 205 Прокопец Савелий 31.05.2013 Минская ГУО «Заямновская средняя школа» к 359 374 х 374 37 Кручок Ю.А.

19 17 Курадовец Даниил 22.03.2013 Брестская ГУО «СШ №10 г.Пинска» к х 357 343 357 31 Курадовец Д.В.

20 48 Буторин Арсений 13.11.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №23 г.Орши» к 350 346 334 350 29 Яскевич А.М.

21 206 Яблонский Роман 04.08.2012 Минская ГУО «Средняя школа № 14 г.Молодечно» к х х 330 330 19 Мейсак Р.М.
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11.12.2024

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину с разбега. Многоборье. Девочки Начало:

1 2 3

1 89 Макаревич Ксения 21.06.2012 Гомельская ГУО «Гимназия №51 г.Гомеля» к 452 452 471 471 59 Мащенко А.А.

2 1 Юнчик Анна 30.11.2012 Брестская ГУО «СШ №15 г.Пинска» к 424 436 459 459 55 Демьянчик А.Т.

3 32 Леошко Илона 25.10.2013 Витебская ГУО «Средняя школа №4 г.Витебска» к х 458 435 458 55 Часовских Ю.А.

4 31 Якутенко Мария 22.06.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №12 г.Витебска» к 454 454 441 454 54 Савончик М.П.

5 122 Телепнева Полина 11.12.2012 Могилевская ГУО «Средняя школа № 35 г. Могилева» к 411 453 436 453 54 Москалев Д.Н.

6 120 Чапля Ксения 21.02.2013 Гродненская ГУО "Первомайская СШ" к 376 383 449 449 52 Могильницкий Л.А.

7 153 Малашевская Вера 01.09.2012 г.Минск ГУО «Гимназия № 2 г.Минска» к 354 437 407 437 49 Усович И.

8 33 Ширяева Лина 07.12.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №14 г.Новополоцка» к 406 х 437 437 49 Буланая И.А., Петрущенко С.В.

9 2 Яскевич Анна 22.09.2012 Брестская ГУО «СШ №7 г.Бреста» к 418 427 419 427 46 Рогачук В.А.

10 88 Александренко Евгения 16.01.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №2 г.Рогачева им. В.М.Колестникова» к 422 411 418 422 45 Черных И.А./Пугачева Е.Ю.

11 151 Грабовская Ангелина 17.06.2014 г.Минск ГУО «Гимназия № 11 г.Минска» к 395 х 422 422 45 Лещукевич А.П.

12 131 Макшова Дарина 13.11.2012 Могилевская ГУО «Средняя школа № 9 г. Могилева» к 410 411 412 412 42 Климова Г.С.

13 118 Куцко Александра 13.05.2013 Гродненская ГУО "Средняя школа № 9 имени И.М.Сухомлина г. Слонима" к х х 405 405 40 Герасимчик В.П.

14 209 Горупа Стефания 10.11.2012 Минская ГУО «Средняя школа № 10 имени С.Ф.Рубанова г.Слуцка» к х 393 374 393 37 Алдухова И.С.

15 3 Ребковец Валерия 09.12.2012 Брестская ГУО "Городищенская СШ" к 392 360 362 392 36 Вабищевич А.И.

16 90 Маевская Ульяна 05.07.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №59 г.Гомеля» к 366 379 389 389 36 Брель Д.В./Ммащенко А.А.

17 208 Стулова София 26.09.2013 Минская ГУО «Средняя школа № 4 г. Червеня» к 380 381 387 387 35 Курьянчик С.Н.

18 123 Ледян Эмилия 09.11.2012 Могилевская ГУО «Средняя школа № 2 г. Бобруйска» к 363 361 387 387 35 Ильюшенко О.Е.

19 152 Гаевская Альбина 27.09.2012 г.Минск ГУО «СШ № 201 г.Минска» к 380 384 359 384 34 Гаевская И.В.

20 119 Воронова Мила 18.07.2013 Гродненская ГУО "Гимназия № 2 г. Гродно" к 380 378 373 380 33 Заковраш А.Г.

21 210 Сосновская Александра 20.05.2014 Минская ГУО «Средняя школа № 11 г.Слуцка» к 360 х 357 360 28 Сосновский Д.В.
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11.12.2024

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание теннисного мяча с места. Многоборье. Мальчики Начало:

1 2 3

1 136 Маршин Иван 31.05.2012 Могилевская ГУО "Средняя школа №21 г. Могилева" к 41,55 42,23 41,69 42,23 51 Стаменкова Ю.А.

2 167 Аль-Афар Осама 28.01.2012 г.Минск ГУО «СШ № 86 г.Минска» к 35,66 41,41 35,65 41,41 50

3 166 Стальмаков Александр 20.09.2012 г.Минск ГУО «СШ № 42 г.Минска» к 35,07 36,90 34,23 36,90 43

4 116 Гаврош Арсений 15.02.2013 Гродненская ГУО "СШ № 14 г. Лиды" к х 35,75 25,93 35,75 42 Каспер В.И.

5 85 Демиденко Алексей 23.04.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №12 г.Жлобина» к 34,61 33,80 35,53 35,53 41 Бовтрель В.Л.

6 16 Сельванович Алексей 04.10.2012 Брестская ГУО "Средняя школа №9 г.Барановичи" к 33,45 х 32,72 33,45 38 Филимонов Н.Н.

7 168 Алисиевич Евгений 06.04.2012 г.Минск ГУО «Гимназия № 16 г.Минска» к 31,10 32,48 31,75 32,48 37

8 115 Каплун Матвей 20.01.2013 Гродненская ГУО "Первомайская СШ" к 30,94 31,34 14,33 31,34 35 Могильницкий Л.А.

9 17 Курадовец Даниил 22.03.2013 Брестская ГУО «СШ №10 г.Пинска» к х 30,49 23,90 30,49 34 Курадовец Д.В.

10 48 Буторин Арсений 13.11.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №23 г.Орши» к 24,68 27,60 30,48 30,48 34 Яскевич А.М.

11 18 Карл Артем 08.09.2012 Брестская ГУО «СШ д.Большие Мотыкалы» к х х 30,32 30,32 34 Кречко М.А., Криштопович Т.А.

12 117 Остапкевич Евгений 14.11.2013 Гродненская ГУО "Средняя школа №41 имени А.Е.Кузнецова г.Гродно" к 29,36 27,98 х 29,36 32 Гульмантович Е.Л.

13 137 Бохон Андрей 13.12.2012 Могилевская ГУО "Средняя школа №27 г. Могилева" к 28,62 27,85 х 28,62 31 Рысенков В.И.

14 138 Руденя Тимур 24.09.2013 Могилевская ГУО "Гимназия №2 г. Могилева" к 18,70 24,96 28,46 28,46 31 Демянкова И.Н.

15 207 Веремейчик Глеб 28.05.2013 Минская ГУО «Заславская средняя школа № 2» к 28,16 27,46 х 28,16 31 Черненко А.Н.

16 47 Протас Евгений 03.02.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №4 г.Новополоцка» к 27,04 х 28,04 28,04 31 Скуматов А.Н., Максименко Е.Ю.

17 205 Прокопец Савелий 31.05.2013 Минская ГУО «Заямновская средняя школа» к 25,00 26,34 27,68 27,68 30 Кручок Ю.А.

18 87 Азарушкин Степан 25.08.2012 Гомельская ГУО «Средняя школа №1 г.Буда-Кошелева» к 24,28 25,52 27,25 27,25 29 Журавлев А.В.

19 46 Амосов Антон 05.09.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №27 г.Витебска» к 21,90 21,27 24,34 24,34 25 Корунная С.С.

20 86 Рубахов Никита 27.10.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №2 г.Жлобина» к 23,60 20,92 22,56 23,60 24 Бовтрель В.Л.

21 206 Яблонский Роман 04.08.2012 Минская ГУО «Средняя школа № 14 г.Молодечно» к х 23,27 х 23,27 24 Мейсак Р.М.
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11.12.2024

г.Минск, РЦОП по л/а

Метание теннисного мяча с места. Многоборье. Девочки Начало:

1 2 3

1 88 Александренко Евгения 16.01.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №2 г.Рогачева им. В.М.Колестникова» к 28,30 30,50 32,85 32,85 53 Черных И.А./Пугачева Е.Ю.

2 89 Макаревич Ксения 21.06.2012 Гомельская ГУО «Гимназия №51 г.Гомеля» к 27,32 28,75 30,14 30,14 48 Мащенко А.А.

3 152 Гаевская Альбина 27.09.2012 г.Минск ГУО «СШ № 201 г.Минска» к 24,10 27,35 25,36 27,35 42 Гаевская

4 123 Ледян Эмилия 09.11.2012 Могилевская ГУО «Средняя школа № 2 г. Бобруйска» к 23,90 23,75 27,30 27,30 42 Ильюшенко О.Е.

5 1 Юнчик Анна 30.11.2012 Брестская ГУО «СШ №15 г.Пинска» к 8,00 26,50 х 26,50 41 Демьянчик А.Т.

6 119 Воронова Мила 18.07.2013 Гродненская ГУО "Гимназия № 2 г. Гродно" к 24,20 25,24 26,37 26,37 40 Заковраш А.Г.

7 122 Телепнева Полина 11.12.2012 Могилевская ГУО «Средняя школа № 35 г. Могилева» к 26,07 23,64 х 26,07 40 Москалев Д.Н.

8 120 Чапля Ксения 21.02.2013 Гродненская ГУО "Первомайская СШ" к 24,20 25,95 23,15 25,95 39 Могильницкий Л.А.

9 31 Якутенко Мария 22.06.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №12 г.Витебска» к 24,90 х 25,46 25,46 38 Савончик М.П.

10 153 Малашевская Вера 01.09.2012 г.Минск ГУО «Гимназия № 2 г.Минска» к 24,60 21,00 21,35 24,60 37 Усович И.

11 131 Макшова Дарина 13.11.2012 Могилевская ГУО «Средняя школа № 9 г. Могилева» к 23,00 24,30 10,15 24,30 36 Климова Г.С.

12 118 Куцко Александра 13.05.2013 Гродненская ГУО "Средняя школа № 9 имени И.М.Сухомлина г. Слонима" к 18,93 23,13 24,09 24,09 36 Герасимчик В.П.

13 208 Стулова София 26.09.2013 Минская ГУО «Средняя школа № 4 г. Червеня» к 21,14 23,50 х 23,50 35 Курьянчик С.Н.

14 90 Маевская Ульяна 05.07.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №59 г.Гомеля» к 23,13 23,13 23,03 23,13 34 Брель Д.В./Ммащенко А.А.

15 33 Ширяева Лина 07.12.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №14 г.Новополоцка» к 22,24 23,13 20,50 23,13 34 Буланая И.А., Петрущенко С.В.

16 210 Сосновская Александра 20.05.2014 Минская ГУО «Средняя школа № 11 г.Слуцка» к 18,34 21,56 х 21,56 31 Сосновский Д.В.

17 151 Грабовская Ангелина 17.06.2014 г.Минск ГУО «Гимназия № 11 г.Минска» к 16,64 20,45 19,46 20,45 28 Лещукевич А.П.

18 2 Яскевич Анна 22.09.2012 Брестская ГУО «СШ №7 г.Бреста» к 18,93 20,40 х 20,40 28 Рогачук В.А.

19 209 Горупа Стефания 10.11.2012 Минская ГУО «Средняя школа № 10 имени С.Ф.Рубанова г.Слуцка» к 19,04 20,30 18,66 20,30 28 Алдухова И.С.

20 32 Леошко Илона 25.10.2013 Витебская ГУО «Средняя школа №4 г.Витебска» к х 20,05 18,73 20,05 28 Часовских Ю.А.

3 Ребковец Валерия 09.12.2012 Брестская ГУО "Городищенская СШ" к х х х NM 0 Вабищевич А.И.
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11.12.2024

г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 800 метров. Многоборье. Мальчики Начало:

1 166 Стальмаков Александр 20.09.2012 г.Минск ГУО «СШ № 42 г.Минска» к 2.26,22 69 Бас А.П.

2 46 Амосов Антон 05.09.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №27 г.Витебска» к 2.29,24 66 Корунная С.С.

3 167 Аль-Афар Осама 28.01.2012 г.Минск ГУО «СШ № 86 г.Минска» к 2.29,26 65

4 48 Буторин Арсений 13.11.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №23 г.Орши» к 2.36,14 58 Яскевич А.М.

5 138 Руденя Тимур 24.09.2013 Могилевская ГУО "Гимназия №2 г. Могилева" к 2.38,45 55 Демянкова И.Н.

6 47 Протас Евгений 03.02.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №4 г.Новополоцка» к 2.38,97 55 Скуматов А.Н., Максименко Е.Ю.

7 85 Демиденко Алексей 23.04.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №12 г.Жлобина» к 2.42,61 51 Бовтрель В.Л.

8 136 Маршин Иван 31.05.2012 Могилевская ГУО "Средняя школа №21 г. Могилева" к 2.45,74 48 Стаменкова Ю.А.

9 87 Азарушкин Степан 25.08.2012 Гомельская ГУО «Средняя школа №1 г.Буда-Кошелева» к 2.45,89 48 Журавлев А.В.

10 17 Курадовец Даниил 22.03.2013 Брестская ГУО «СШ №10 г.Пинска» к 2.46,43 48 Курадовец Д.В.

11 168 Алисиевич Евгений 06.04.2012 г.Минск ГУО «Гимназия № 16 г.Минска» к 2.47,18 47

12 18 Карл Артем 08.09.2012 Брестская ГУО «СШ д.Большие Мотыкалы» к 2.49,72 45 Кречко М.А., Криштопович Т.А.

13 117 Остапкевич Евгений 14.11.2013 Гродненская ГУО "Средняя школа №41 имени А.Е.Кузнецова г.Гродно" к 2.53,33 43 Гульмантович Е.Л.

14 116 Гаврош Арсений 15.02.2013 Гродненская ГУО "СШ № 14 г. Лиды" к 2.55,24 41 Каспер В.И.

15 115 Каплун Матвей 20.01.2013 Гродненская ГУО "Первомайская СШ" к 2.56,57 40 Могильницкий Л.А.

16 205 Прокопец Савелий 31.05.2013 Минская ГУО «Заямновская средняя школа» к 2.58,57 38 Кручок Ю.А.

17 86 Рубахов Никита 27.10.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №2 г.Жлобина» к 2.58,78 38 Бовтрель В.Л.

18 16 Сельванович Алексей 04.10.2012 Брестская ГУО "Средняя школа №9 г.Барановичи" к 3.03,32 35 Филимонов Н.Н.

19 207 Веремейчик Глеб 28.05.2013 Минская ГУО «Заславская средняя школа № 2» к 3.05,63 33 Черненко А.Н.

20 137 Бохон Андрей 13.12.2012 Могилевская ГУО "Средняя школа №27 г. Могилева" к 3.11,41 29 Рысенков В.И.

206 Яблонский Роман 04.08.2012 Минская ГУО «Средняя школа № 14 г.Молодечно» к DNF 0 Мейсак Р.М.
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11.12.2024

г.Минск, РЦОП по л/а

Бег 500 метров. Многоборье. Девочки Начало:

1 1 Юнчик Анна 30.11.2012 Брестская ГУО «СШ №15 г.Пинска» к 1.27,27 71 Демьянчик А.Т.

2 122 Телепнева Полина 11.12.2012 Могилевская ГУО «Средняя школа № 35 г. Могилева» к 1.28,23 69 Москалев Д.Н.

3 151 Грабовская Ангелина 17.06.2014 г.Минск ГУО «Гимназия № 11 г.Минска» к 1.30,36 64 Лещукевич А.П.

4 119 Воронова Мила 18.07.2013 Гродненская ГУО "Гимназия № 2 г. Гродно" к 1.30,55 64 Заковраш А.Г.

5 152 Гаевская Альбина 27.09.2012 г.Минск ГУО «СШ № 201 г.Минска» к 1.32,56 60 Гаевская И.В.

6 90 Маевская Ульяна 05.07.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №59 г.Гомеля» к 1.33,48 58 Брель Д.В./Ммащенко А.А.

7 120 Чапля Ксения 21.02.2013 Гродненская ГУО "Первомайская СШ" к 1.34,78 56 Могильницкий Л.А.

8 118 Куцко Александра 13.05.2013 Гродненская ГУО "Средняя школа № 9 имени И.М.Сухомлина г. Слонима" к 1.35,97 54 Герасимчик В.П.

9 88 Александренко Евгения 16.01.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №2 г.Рогачева им. В.М.Колестникова» к 1.36,12 54 Черных И.А./Пугачева Е.Ю.

10 89 Макаревич Ксения 21.06.2012 Гомельская ГУО «Гимназия №51 г.Гомеля» к 1.36,73 53 Мащенко А.А.

11 153 Малашевская Вера 01.09.2012 г.Минск ГУО «Гимназия № 2 г.Минска» к 1.37,14 52 Усович И.

12 2 Яскевич Анна 22.09.2012 Брестская ГУО «СШ №7 г.Бреста» к 1.38,62 50 Рогачук В.А.

13 31 Якутенко Мария 22.06.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №12 г.Витебска» к 1.38,64 50 Савончик М.П.

14 208 Стулова София 26.09.2013 Минская ГУО «Средняя школа № 4 г. Червеня» к 1.38,98 50 Курьянчик С.Н.

15 123 Ледян Эмилия 09.11.2012 Могилевская ГУО «Средняя школа № 2 г. Бобруйска» к 1.39,89 48 Ильюшенко О.Е.

16 210 Сосновская Александра 20.05.2014 Минская ГУО «Средняя школа № 11 г.Слуцка» к 1.40,04 48 Сосновский Д.В.

17 3 Ребковец Валерия 09.12.2012 Брестская ГУО "Городищенская СШ" к 1.40,11 48 Вабищевич А.И.

18 32 Леошко Илона 25.10.2013 Витебская ГУО «Средняя школа №4 г.Витебска» к 1.49,43 35 Часовских Ю.А.

19 131 Макшова Дарина 13.11.2012 Могилевская ГУО «Средняя школа № 9 г. Могилева» к 1.49,49 35 Климова Г.С.

20 209 Горупа Стефания 10.11.2012 Минская ГУО «Средняя школа № 10 имени С.Ф.Рубанова г.Слуцка» к 2.05,87 17 Алдухова И.С.

33 Ширяева Лина 07.12.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №14 г.Новополоцка» к DNF 0 Буланая И.А., Петрущенко С.В.
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11.12.2024

г.Минск, РЦОП по л/а

Мальчики. Итоговый протокол многоборья

Рез-т Место Очки Рез-т Место Очки Рез-т Место Очки Рез-т Место Очки

1 167 Аль-Афар Осама 28.01.2012 г.Минск ГУО «СШ № 86 г.Минска» к 8,35 3 67 483 3 64 41,41 2 50 2.29,26 3 65 246

2 46 Амосов Антон 05.09.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №27 г.Витебска» к 8,26 1 70 514 1 72 24,34 19 25 2.29,24 2 66 233 Корунная С.С.

3 166 Стальмаков Александр 20.09.2012 г.Минск ГУО «СШ № 42 г.Минска» к 8,59 4 61 462 4 59 36,90 3 43 2.26,22 1 69 232 Бас А.П.

4 87 Азарушкин Степан 25.08.2012 Гомельская ГУО «Средняя школа №1 г.Буда-Кошелева» к 8,32 2 70 492 2 66 27,25 18 29 2.45,89 9 48 213 Журавлев А.В.

5 85 Демиденко Алексей 23.04.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №12 г.Жлобина» к 8,63 5 61 462 5 59 35,53 5 41 2.42,61 7 51 212 Бовтрель В.Л.

6 136 Маршин Иван 31.05.2012 Могилевская ГУО "Средняя школа №21 г. Могилева" к 8,75 9 55 448 6 55 42,23 1 51 2.45,74 8 48 209 Стаменкова Ю.А.

7 18 Карл Артем 08.09.2012 Брестская ГУО «СШ д.Большие Мотыкалы» к 8,73 7 58 438 8 53 30,32 11 34 2.49,72 12 45 190 Кречко М.А., Криштопович Т.А.

8 47 Протас Евгений 03.02.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №4 г.Новополоцка» к 8,88 13 53 429 10 50 28,04 16 31 2.38,97 6 55 189 Скуматов А.Н., Максименко Е.Ю.

9 168 Алисиевич Евгений 06.04.2012 г.Минск ГУО «Гимназия № 16 г.Минска» к 8,74 8 58 413 14 46 32,48 7 37 2.47,18 11 47 188

10 138 Руденя Тимур 24.09.2013 Могилевская ГУО "Гимназия №2 г. Могилева" к 8,86 12 53 417 12 47 28,46 14 31 2.38,45 5 55 186 Демянкова И.Н.

11 117 Остапкевич Евгений 14.11.2013 Гродненская ГУО "Средняя школа №41 имени А.Е.Кузнецова г.Гродно" к 8,84 10 55 441 7 53 29,36 12 32 2.53,33 13 43 183 Гульмантович Е.Л.

12 115 Каплун Матвей 20.01.2013 Гродненская ГУО "Первомайская СШ" к 8,71 6 58 388 16 40 31,34 8 35 2.56,57 15 40 173 Могильницкий Л.А.

13 48 Буторин Арсений 13.11.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №23 г.Орши» к 9,00 14 51 350 20 29 30,48 10 34 2.36,14 4 58 172 Яскевич А.М.

14 16 Сельванович Алексей 04.10.2012 Брестская ГУО "Средняя школа №9 г.Барановичи" к 9,07 15 49 423 11 49 33,45 6 38 3.03,32 18 35 171 Филимонов Н.Н.

15 116 Гаврош Арсений 15.02.2013 Гродненская ГУО "СШ № 14 г. Лиды" к 9,34 18 45 379 17 38 35,75 4 42 2.55,24 14 41 166 Каспер В.И.

16 86 Рубахов Никита 27.10.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №2 г.Жлобина» к 9,24 17 47 436 9 52 23,60 20 24 2.58,78 17 38 161 Бовтрель В.Л.

17 137 Бохон Андрей 13.12.2012 Могилевская ГУО "Средняя школа №27 г. Могилева" к 8,85 11 53 416 13 47 28,62 13 31 3.11,41 20 29 160 Рысенков В.И.

18 17 Курадовец Даниил 22.03.2013 Брестская ГУО «СШ №10 г.Пинска» к 9,52 21 41 357 19 31 30,49 9 34 2.46,43 10 48 154 Курадовец Д.В.

19 205 Прокопец Савелий 31.05.2013 Минская ГУО «Заямновская средняя школа» к 9,13 16 49 374 18 37 27,68 17 30 2.58,57 16 38 154 Кручок Ю.А.

20 207 Веремейчик Глеб 28.05.2013 Минская ГУО «Заславская средняя школа № 2» к 9,38 19 43 392 15 41 28,16 15 31 3.05,63 19 33 148 Черненко А.Н.

21 206 Яблонский Роман 04.08.2012 Минская ГУО «Средняя школа № 14 г.Молодечно» к 9,41 20 43 330 21 19 23,27 21 24 DNF 0 86 Мейсак Р.М.
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11.12.2024

г.Минск, РЦОП по л/а

Девочки. Итоговый протокол многоборья

Рез-т Место Очки Рез-т Место Очки Рез-т Место Очки Рез-т Место Очки

1 1 Юнчик Анна 30.11.2012 Брестская ГУО «СШ №15 г.Пинска» к 8,41 1 82 459,00 2 55 26,50 5 41 1.27,27 1 71 249 Демьянчик А.Т.

2 122 Телепнева Полина 11.12.2012 Могилевская ГУО «Средняя школа № 35 г. Могилева» к 8,54 3 78 453,00 5 54 26,07 7 40 1.28,23 2 69 241 Москалев Д.Н.

3 89 Макаревич Ксения 21.06.2012 Гомельская ГУО «Гимназия №51 г.Гомеля» к 8,53 2 78 471,00 1 59 30,14 2 48 1.36,73 10 53 238 Мащенко А.А.

4 88 Александренко Евгения 16.01.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №2 г.Рогачева им. В.М.Колестникова» к 8,59 4 74 422,00 10 45 32,85 1 53 1.36,12 9 54 226 Черных И.А./Пугачева Е.Ю.

5 120 Чапля Ксения 21.02.2013 Гродненская ГУО "Первомайская СШ" к 8,84 7 67 449,00 6 52 25,95 8 39 1.34,78 7 56 214 Могильницкий Л.А.

6 153 Малашевская Вера 01.09.2012 г.Минск ГУО «Гимназия № 2 г.Минска» к 9,09 12 58 437,00 7 49 24,60 10 37 1.37,14 11 52 196 Усович И.

7 119 Воронова Мила 18.07.2013 Гродненская ГУО "Гимназия № 2 г. Гродно" к 9,10 14 58 380,00 20 33 26,37 6 40 1.30,55 4 64 195 Заковраш А.Г.

8 31 Якутенко Мария 22.06.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №12 г.Витебска» к 9,37 19 52 454,00 4 54 25,46 9 38 1.38,64 13 50 194 Савончик М.П.

9 32 Леошко Илона 25.10.2013 Витебская ГУО «Средняя школа №4 г.Витебска» к 8,62 5 74 458,00 3 55 20,05 20 28 1.49,43 18 35 192 Часовских Ю.А.

10 151 Грабовская Ангелина 17.06.2014 г.Минск ГУО «Гимназия № 11 г.Минска» к 9,35 18 52 422,00 11 45 20,45 17 28 1.30,36 3 64 189 Лещукевич А.П.

11 2 Яскевич Анна 22.09.2012 Брестская ГУО «СШ №7 г.Бреста» к 8,91 8 64 427,00 9 46 20,40 18 28 1.38,62 12 50 188 Рогачук В.А.

12 90 Маевская Ульяна 05.07.2013 Гомельская ГУО «Средняя школа №59 г.Гомеля» к 9,10 14 58 389,00 16 36 23,13 14 34 1.33,48 6 58 186 Брель Д.В./Ммащенко А.А.

13 118 Куцко Александра 13.05.2013 Гродненская ГУО "Средняя школа № 9 имени И.М.Сухомлина г. Слонима" к 9,18 17 56 405,00 13 40 24,09 12 36 1.35,97 8 54 186 Герасимчик В.П.

14 152 Гаевская Альбина 27.09.2012 г.Минск ГУО «СШ № 201 г.Минска» к 9,55 21 48 384,00 19 34 27,35 3 42 1.32,56 5 60 184 Гаевская И.В.

15 123 Ледян Эмилия 09.11.2012 Могилевская ГУО «Средняя школа № 2 г. Бобруйска» к 9,13 16 58 387,00 18 35 27,30 4 42 1.39,89 15 48 183 Ильюшенко О.Е.

16 208 Стулова София 26.09.2013 Минская ГУО «Средняя школа № 4 г. Червеня» к 8,96 10 61 387,00 17 35 23,50 13 35 1.38,98 14 50 181 Курьянчик С.Н.

17 131 Макшова Дарина 13.11.2012 Могилевская ГУО «Средняя школа № 9 г. Могилева» к 8,76 6 67 412,00 12 42 24,30 11 36 1.49,49 19 35 180 Климова Г.С.

18 210 Сосновская Александра 20.05.2014 Минская ГУО «Средняя школа № 11 г.Слуцка» к 9,50 20 50 360,00 21 28 21,56 16 31 1.40,04 16 48 157 Сосновский Д.В.

19 3 Ребковец Валерия 09.12.2012 Брестская ГУО "Городищенская СШ" к 8,92 9 64 392,00 15 36 NM 0 1.40,11 17 48 148 Вабищевич А.И.

20 33 Ширяева Лина 07.12.2012 Витебская ГУО «Средняя школа №14 г.Новополоцка» к 8,97 11 61 437,00 8 49 23,13 15 34 DNF 0 144 Буланая И.А., Петрущенко С.В.

21 209 Горупа Стефания 10.11.2012 Минская ГУО «Средняя школа № 10 имени С.Ф.Рубанова г.Слуцка» к 9,09 12 58 393,00 14 37 20,30 19 28 2.05,87 20 17 140 Алдухова И.С.
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11.12.2024

г.Минск, РЦОП по л/а

800 м 500 м 800 м 500 м

м д м д м д м д м д м д м д м д дм

Брестская 148 210 133 137 106 69 128 169 1 100 178 183 142 103 124 145 159 109 30 2 273 6

Витебская 174 187 151 158 90 100 179 85 1 124 176 168 142 138 130 153 166 121 20 2 338 4

Гомельская 178 210 177 140 94 135 137 165 1 236 174 197 160 103 138 172 172 177 60 2 589 2

Гродненская 158 181 131 125 109 115 124 174 1 117 161 163 158 80 132 136 173 167 50 2 337 5

Минская 135 169 97 100 85 94 71 115 866 155 163 146 70 134 152 61 152 10 1 909 7

Могилевская 161 203 149 131 113 118 132 152 1 159 180 193 145 112 137 131 160 103 40 2 360 3

г.Минск 186 158 169 128 130 107 181 176 1 235 206 205 164 133 137 152 216 200 70 2 718 1
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